
1 
 

ZARZĄDZENIE Nr 1893/PMS/2018 
PREZYDENTA MIASTA K ĘDZIERZYN-KO ŹLE 

z dnia 15 stycznia 2018 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację programów  zdrowotnych objętych 
Programem Ochrony Zdrowia na lata 2017-2019 oraz tekstu szczegółowych warunków tego konkursu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2017r. poz. 1875 z późn.zm.1) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Zatwierdzam: 

tekst ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację następujących programów  zdrowotnych  objętych 
Programem  Ochrony Zdrowia na lata 2017-2019 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 

1. 

Program profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego 
(szczepienie przeciwko wirusowi HPV szczepionką czterowalentną) 
u co najmniej 195 dziewcząt urodzonych w roku 2006 oraz urodzonych w 2005, a nie 
zaszczepionych w 2017 roku 

przeznaczone 
środki w wys. 
160.000,00zł. 

2. 
Program profilaktyki i wczesnego wykrywania  raka szyjki macicy 
(bad. ginekologiczne wraz  z pobraniem materiału) 
u co najmniej  500 osób ur. 01.01.1949-31.12.1958 oraz 01.01.1994-31.12.2000 

przeznaczone 
środki w wys. 
15.000,00zł. 

3. 
Program profilaktyki i wczesnego wykrywania raka piersi 
(mammografia, USG) 
u co najmniej 428 osób urodzonych w okresie 01.01.1969 – 31.12.1978 

przeznaczone 
środki w wys. 
45.000,00zł. 

4. 
Program profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy 
u co najmniej 666 osób w tym kobiet: ur. w okresie 01.01.1943– 31.12.1963 oraz 
mężczyzn ur. 01.01.1943- 31.12.1958 

przeznaczone 
środki w wys. 
50.000,00zł. 

5. 
Program profilaktyki i wczesnego wykrywania raka jelita grubego 
(bad. kału na krew utajoną) 
u co najmniej 1230 osób urodzonych w okresie 01.01.1945 – 31.12.1975 

przeznaczone 
środki w wys. 
16.000,00zł. 

6. 
Program profilaktyki i wczesnego wykrywania cukrzycy 
(hemoglobina glikowana HbA 1C)  
u co najmniej 3055 osób urodzonych w okresie 01.01.1945 – 31.12.1975 

przeznaczone 
środki w wys. 
55.000,00zł. 

7. 
Program profilaktyki i wczesnego wykrywania chorób  naczyniowych 
(bad. gospod. lipidowej wraz z oznaczeniem współczynnika aterogenności ) 
u co najmniej 3529 osób urodzonych w okresie 01.01.1952 – 31.12.1983 

przeznaczone 
środki w wys. 
60.000,00zł. 

8. 
Program profilaktyki i wczesnego wykrywania chorób tarczycy 
(bad. TSH, FT4 i USG) 
u co najmniej 779 osób urodzonych w okresie 01.01.1955 – 31.12.1985 

przeznaczone 
środki w wys. 
60.000,00zł. 

9. 
Program profilaktyki i wczesnego wykrywania gruźlicy i chorób płuc 
u co najmniej 1000 osób urodzonych w okresie 01.01.1953 – 31.12.1973 

przeznaczone 
środki w wys. 
30.000,00zł. 

10. 
Wczesna diagnostyka i profilaktyka nowotworów skóry ze szczególnym 
uwzględnieniem czerniaka u co najmniej 285 osób urodzonych w okresie 01.01.1943- 
31.12.1973 

przeznaczone 
środki w wys. 
10.000,00zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej Spraw 
Socjalnych i Zdrowia. 
                                                      
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232. 



2 
 

§ 3. Ogłoszenie o którym mowa w § 1 podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej                      
oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie internetowej Urzędu 
Miasta, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz  w sieci Intranet Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
  Sabina Nowosielska (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Zastępca Kierownika Wydziału  
Polityki Mieszkaniowej, 
Spraw Socjalnych i Zdrowia 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Maja Mrożek - Dobber (-) 

 


